


Délkové nastavení 1.820–2.650 mm

Délka řezu 170 mm

Li-Ion akumulátor 18 V/2,0 Ah

Nabíječka

2taktní motor 0,9 kW

Délka řezu 180 mm

Délka 1950 mm + prodloužení 750 mm

Max. rychlost řetězu 21 m/s

5polohové naklápění žací hlavy

Poloautomatické  
odvíjení sekací struny

Motor 550 W/230 V

Výškové nastavení rukojeti 840–1.070 mm

Sekačka určená k finálním 
úpravám zahradních trávníků

Šířka záběru 255 mm

Polohovatelná žací hlava

Li-Ion akumulátor 18 V/2,0 Ah

Hmotnost 2,5 kg

Zastřihování živých plotů / omlazovací prostřihy / 
tvarování okrasných keřů, stromů apod.

Motor 710 W/230 V

Délka lišty 690 mm

Délka střihu 600 mm

Max. střižný výkon 17 mm

Nůžky určené k zastřihávání okrajů 
trávníků nebo tvarování okrasných dřevin

Šířka záběru (nůžky na trávu) 90 mm

Délka střihu (nůžky na keře) 170 mm

Teleskopická násada 730–1.030 mm

Li-Ion akumulátor 7,2 V/1,5 Ah

Zastřihování živých plotů / omlazovací prostřihy / 
tvarování okrasných keřů, stromů apod.

Max. střižný výkon 24 mm

2taktní OHV motor 0,75 kW

Délka střihu/lišty 615/ 770 mm

Nůžky na trávu, nůžky na živé ploty / keře, hrábě

Li-Ion akumulátor 18 V/2,0 Ah

Nabíječka

Hmotnost 1,5 kg

Akumulátorová zahradní sada GPS 18-201-05 Akumulátorové nůžky na trávu a keře GPS 7.2-1.5

Motorové plotové nůžky  GMH 603Elektrické plotové nůžky GHS 690 L

Motorová vyvětvovací pila GAK 1001 B Akumulátorová teleskopická vyvětvovací pila AST 18-201-05

Akumulátorová sekačka RT 18-201-05 (vyžínač)Strunová sekačka GRT 550

1.620 Kč
Obj. číslo: 93999

4.350 Kč
Obj. číslo: 94418

880 Kč
Obj. číslo: 95171

3.200 Kč
Obj. číslo: 93993

2.890 Kč
Obj. číslo: 58594

2.150 Kč
Obj. číslo: 58598

1.060 Kč
Obj. číslo: 95507

1.490 Kč
Obj. číslo: 58404

2



4taktní OHV motor POWER-ENGINE S 600 V

Výkon motoru 3,5 kW/4,8 PS

Šířka záběru 870 mm

Výška sekání 30–80 mm

Motor 1.200 W/230 V

Pracovní hloubka 13–38 mm

Drcení větví, výhonů živých plotů atd.

Do max. průměru 45 mm

Automatické vtahování materiálu

Robustní frézovací válec – 8 řezných nožů

Objem sběrné nádoby 50 l

Indukční motor 2.800 W/230 V

Drcení větví, výhonů živých plotů atd.

Do max. průměru 45 mm

Automatické vtahování materiálu

Objem sběrného vaku 45 l

Motor 2.500 W/230 V

Výkon motoru 3,8 kW/5,2 HP

Šířka záběru 400 mm

Pracovní hloubka +10 až -15 mm

Objem koše 30 l

Středně velké travní plochy

Velmi dobrá manévrovatelnost

Sekání/sbírání/mulčování/boční výhoz

Šířka záběru 550 mm

Sběrný koš 65 l

6stupňové nastavení výšky

Výkon motoru 3,5 kW/4,8 PS

Rozprašování ochranných (vodných) roztoků nebo kapalných hnojiv

Postřik chemickými přípravky k hubení hmyzu, hub (plísní) a plevele

Objem nádoby 3l

Li-Ion akumulátor 18 V/2,0 Ah

Teleskopická  
postřikovací trubice 

Měděná rozprašovací  
tryska s nastavením 

Akumulátorový postřikovač SG 18-201-05 Akumulátorový postřikovač SG 18-201-23 R

Motorová sekačka na trávu BIG WHEELER  554.2 R TRIKEMotorový vertikutátor GV 4001 B

Ořezávač hran trávníků GRKS 1400 Lištová sekačka na trávu GBM 87.1

Drtič Zahradní GH 2501Zahradní drtič GH 2800 super silent

Výkonný akumulátorový postřikovač, 
určený k rozprašování ochranných 

(vodných) roztoků nebo kapalných hnojiv.

Objem nádoby 15 l

Teleskopická postřikovací trubice

Li-Ion akumulátor 18 V/2,0 Ah

Rychlonabíječka

2.180 Kč
Obj. číslo: 95326

17.120 Kč
Obj. číslo: 95456

3.200 Kč
Obj. číslo: 94372

6.930 Kč
Obj. číslo: 94375

2.200 Kč
Obj. číslo: 58570

8.170 Kč
Obj. číslo: 95133

3.060 Kč
Obj. číslo: 58468

9.200 Kč
Obj. číslo: 95435

3



Přeprava trávy/zahradních odpadů/dřeva/zeminy apod.

Oj se závěsem pro připojení za zahradní traktory

Vyklápěcí korba 300 l

Max. nosnost 500 kg

Max. klopné zatížení 300 kg

Přeprava trávy/zahradních odpadů/dřeva/zeminy apod.

Vyklápěcí korba 125 l

Max. nosnost 300 kg

Max. klopné zatížení 200 kg

Praktická servisní sada  
určená k výměnám oleje

Pístová odsávačka

Plnicí trychtýř

Utěrka z mikrovlákna

Vyrovnávání nerovností/zatlačení 
zasetého osiva/válcování trávníků

Pracovní záběr 495 mm

Průměr válce 400 mm

Hmotnost 12 kg

Hmotnost včetně náplně vody 74 kg

Hmotnost včetně náplně písku 120 kg

2taktní motor 1,45 kW/2 PS

Vrtací nástavce Ø 100, 150, 200 mm

Délka vrtáku 800 mm

4taktní OHV motor POWER-ENGINE S 635 V

Výkon motoru 4,1 kW/5,6 PS

Max. průměr větví 50 mm

3,6 l palivová nádrž

Přeprava trávy/zahradních odpadů/dřeva/zeminy apod.

Vyklápěcí korba 75 l

Max. nosnost 250 kg

Max. klopné zatížení 120 kg

Vyvrtávání děr v nekamenitých půdách

Sada Ø 80, 100, 150 mm

Délka 1030 mm

Ruční zemní vrták 80/100/150 mm Morotový zahradní drtič GH 5.6.-50

Zahradní vozík GGW 250Motorový půdní vrták GE 1450.1

Zahradní vozík GGW 300 Zaharadní vozík GGW 501

Servisní sada RM Válec na trávníky GRW 500

16.830 Kč
Obj. číslo: 94407

1.020 Kč
Obj. číslo: 94415

3.940 Kč
Obj. číslo: 95467

2.760 Kč
Obj. číslo: 94337

150 Kč
Obj. číslo: 95367

1.690 Kč
Obj. číslo: 94336

6.130 Kč
Obj. číslo: 94323

2.560 Kč
Obj. číslo: 94759

4



Odsávání po úroveň hladiny 1 mm

Motor 400 W/230 V

Max. velikost pevných příměsí 1 mm

Max. průtok 7.000 l/hod.

Max. výtlačná výška 8 m

Odčerpávání slabě znečištěné vody

Odsávání po úroveň hladiny 15 mm

Max. velikost pevných příměsí 5 mm

Max. výtlačná výška 6,5 m

Motor 400 W/230 V

Max. průtok 7.000 l/hod.

Čerpání vody ze sudů, 
jímek, nádrží apod.

Motor 350 W/230 V

Max. průtok 5.200 l/hod.

Max. výtlačná výška 11 m

Čerpání dešťové/užitkové vody 
ze sudů, jímek, nádrží apod.

Max. výtlačná výška 7 m

Max. průtok 2.000 l/hod

Max. hloubka ponoru 2,5 m

Li-Ion akumulátor 18 V/2,0 Ah

Rychlonabíječka

Odčerpávání čisté/silně znečištěné vody

Motor 400 W/230 V

Max. průtok 7.500 l/hod.

Max. výtlačná výška 5 m

Max. velikost pevných  
částic 35 mm

Čerpání čisté užitkové/dešťové vody  
ze studní, nádrží, zásobníků atp. 

Integrovaný vodní filtr  
s výměnnou kartuší

Li-Ion akumulátor 18 V/4 Ah

Rychlonabíječka 3,0 Ah

Max. výtlačná výška 20m

Max. průtok 2.400 l/hod.

Max. sací hloubka 6 m

Odčerpávání čisté/silně znečištěné vody

Motor 1.100 W/230 V

Max. průtok 20.000 l/hod.

Max. výtlačná výška 8 m

Max. velikost pevných  
částic 35 mm

Čerpání dešťové/užitkové vody 
ze sudů, jímek, nádrží apod.

Max. výtlačná výška 11 m

Max. průtok 1.500 l/hod.

Max. hloubka ponoru 1 m

Li-Ion akumulátor 12 V

Akumulátorové čerpadlo do sudu RFP 12-201-04 Akumulátorové zahradní čerpadlo GP 18-401-30

Ponorné kalové čerpadlo GS 1103 PlPonorné kalové čerpadlo GS 4002 P

Ponorné čerpadlo s mělkým odsáváním GFS 4000 Inox Ponorné čerpadlo GFS 401 S

Akumulátorové ponorné čerpadlo RFP 18-201-23Ponorné čerpadlo do sudu GFP 5201

1.540 Kč
Obj. číslo: 58492

880 Kč
Obj. číslo: 94630

1.250 Kč
Obj. číslo: 94606

1.160 Kč
Obj. číslo: 94649

3.220 Kč
Obj. číslo: 58564

1.300 Kč
Obj. číslo: 94639

1.540 Kč
Obj. číslo: 94627

2.510 Kč
Obj. číslo: 58566

5



Čerpání (čisté) užitkové vody

Motor 1.000 W/230 V

Max. průtok 4.500 l/hod.

Max. výtlačná výška 45 m

Max. sací hloubka 8 m

Čerpání (čisté) užitkové vody

Motor 600 W/230 V

Max. průtok 3.200 l/hod.

Max. výtlačná výška 35 m

Max. sací hloubka 7 m

Kombinace zahradního čerpadla/
domácí vodárny

Samonasávací automatické 
zahradní čerpadlo

Automatický tlakový spínač

Motor 1.100 W/230 V

Max. výtlačná výška 46 m

Max. sací hloubka 8 m

Čerpání (čisté) užitkové vody 

Motor 1.400 W/230 V

Max. průtok 4.800 l/hod.

Max. výtlačná výška 48 m

Max. sací hloubka 8 m

Odčerpávání silně znečištěné vody 
z výkopů, jímek, stok

Motor 1.100 W/230 V

Litinové oběžné kolo

Max. průtok 27.000 l/hod.

Max. výtlačná výška 9 m

Max. velikost pevných částic 20 mm

Čerpání čisté vody ze studní/nádrží 
pod vysokým tlakem

Elektronický tlakový spínač

Motor 1.200 W/230 V

Max. průtok 6.000 l/hod.

Max. výtlačná výška 40 m

Max. velikost pevných částic 1 mm

K čerpání čisté až mírně 
znečištěné vody

2taktní motor 1,45 kW

Max. průtok 7.000 l/hod.

Max. výtlačná výška 24 m

Max. sací hloubka 8 m

Objem nádrže 1,3 l

Čerpání čisté vody ze studní/nádrží 
pod vysokým tlakem

Motor 800 W/230 V

Max. průtok 5.500 l/hod.

Max. výtlačná výška 30 m

Max. velikost pevných částic: 0,5 mm

Ponorné tlakové čerpadlo GDT 901 Ponorné tlakové čerpadlo GDT 1200

Motorové čerpadlo GMP 7.21Ponorné kalové čerpadlo PRO 1100 A

Zahradní čerpadlo GP 6035 Zahradní čerpadlo GP 1045 E

Domácí vodní automat HWA 1100.1 VF Domácí vodárna HWW 1400.3 VF INOX

2.120 Kč
Obj. číslo: 94246

5.880 Kč
Obj. číslo: 75800

1.300 Kč
Obj. číslo: 93917

3.200 Kč
Obj. číslo: 93907

3.750 Kč
Obj. číslo: 94240

2.920 Kč
Obj. číslo: 94507

1.990 Kč
Obj. číslo: 93920

6.080 Kč
Obj. číslo: 93909

6



Teleskopická rukojeť 640–845 mm

Ø hadice 1/2"

Délka hadice 30 m

Nástěnný buben s 30m zahradní hadicí

Automatické navíjení hadice

Postřikovač s nastavitelnou stříkací tryskou

Otočný držák k upevnění bubnu na zeď

Přípojka vodovodního kohoutku ¾", 
redukční vsuvka ½"

Spojovací hadice 1,85 m

Šířka záběru 700 mm

Sběrná nádoba 14,5 l

Manuální posuv stroje

Motor 1.600 W

Podtlak 190 mbar

Objem nádoby 30 l

Údržba pochozích pevných ploch kolem domu

6stupňové nastavení otáček 600–1.300 ot./min.

Motor 500 W/230 V

Teleskopická násada

Široký nylonový kartáč 1 tvrdý, 1 měkký

Úzký kartáč 1 nerezový, 1 nylonový

Motor 2.100 W/230 V

Maximální/pracovní tlak 165/110 bar

Hliníkové čerpadlo

6 m vysokotlaké hadice, vysokotlaká 
pistole s vario tryskou, fréza na 
hrubé nečistoty, trojúhelníkový 

kartáč, rotační kulatý kartáč

Indukční motor 3.200 W/230 V

Maximální/pracovní tlak 165/110 bar

Mosazné čerpadlo

Integrovaná nádoba na saponát

6 m vysokotlaké hadice, vysokotlaká 
pistole se 4 tryskami (0° / 15° / 25° 
a široká), fréza na hrubé nečistoty, 

trojúhelníkový kartáč, rotační kulatý 
kartáč a čistič povrchu

Motor 1.800 W/230 V

Maximální/pracovní tlak 135/90 bar

Hliníkové čerpadlo

5 m vysokotlaká hadice, vysokotlaká 
pistole, tryska Vario, fréza na hrubé 

nečistoty a trojúhelníkový kartáč

Vysokotlaká myčka GHD 1800-135 Vysokotlaká myčka GHD 2100-165

Vysokotlaká myčka GHD 2100-165Univerzální kartáč GUB 500

Samonavíjecí hadicový buben 30-2-1 Vozík s hadicí 30-2-1 1/2"

Vysavač na mokré a suché vysávání GNTS 30 lZametací stroj GKM 700

2.720 Kč
Obj. číslo: 85925

2.560 Kč
Obj. číslo: 94423

2.450 Kč
Obj. číslo: 93903

2.390 Kč
Obj. číslo: 16787

4.080 Kč
Obj. číslo: 85926

7.420 Kč
Obj. číslo: 85927

1.540 Kč
Obj. číslo: 93904

2.040 Kč
Obj. číslo: 17002

7



Dělení venkovní betonové (zámkové) dlažby

Výměnné štípací nože se 3 břity

Max. délka lámání 420 mm

Max. výška lámání 140 mm

Hmotnost 39 kg

Řezání keramických obkladů a dlažby

Max. rozměry dlaždic 800×800 mm

Max. tloušťka dlaždic 14 mm

Zhutňování smíšené/hrubozrnné 
zeminy, kameniva apod.

Hloubka stlačení až 35 cm

Jednoválcový 4taktní OHV motor

Výkon motoru 4,1 kW

Polyuretanová podložka,  
přepravní podvozek

Hmotnost 97 kg

Zhutňování smíšené/hrubozrnné 
zeminy, kameniva apod.

Hloubka stlačení až 45 cm

Jednoválcový 4taktní OHV motor

Výkon motoru 3,2 kW

2,2 l palivová nádrž

Transportní podvozek

Hmotnost 79 kg

Napájení běžných domácích spotřebičů 
i citlivých elektronických zařízení

4taktní OHV motor 4,5 kW

Provozní výkon generátoru 3.200 W

2× zásuvka AC 230 V~50 Hz

2× zásuvka USB 12 V/1 a 2,1 A

Propojení s druhou ISG 3200-2 pro 
zdvojnásobení výkonu

Objem nádrže 7,8 l

Napájení běžných domácích spotřebičů 
i citlivých elektronických zařízení

4taktní OHV motor 2 kW

Provozní výkon generátoru 1.700 W

2× zásuvka AC 230 V~50 Hz

1× zásuvka DC 12 V/5 A

Objem nádrže 4,1 l

4taktní OHV motor 6,5 kW (Diesel)

Provozní výkon generátoru 4.200 W/400 V

Provozní výkon generátoru 3.000 W/230 V

AVR elektronická regulace  
výstupního napětí

1× zásuvka AC 400 V~50 Hz

2× zásuvka AC 230 V~50 Hz

1 x zásuvka DC 12 V/6,35 A

Objem nádrže 14,5 l

Napájení běžných domácích spotřebičů 
i citlivých elektronických zařízení

4taktní OHV motor 1,3 kW

Provozní výkon generátoru 1.000 W

1× zásuvka AC 230 V~50 Hz

1× zásuvka DC 12 V/4 A

Objem nádrže 2,8 l

Invertorový generátor ISG 1200-1 Invertorový generátor ISG 2000-2

Dieselový generátor proudu GSE 5501 DSGInvertorový generátor ISG 3200-2

Řezačka obkladů GHF 800 Lamačka dlažby GSK 140/420

Vibrační pěch GVS 80Vibrační deska GRP 90

7.070 Kč
Obj. číslo: 40719

17.610 Kč
Obj. číslo: 40721

2.040 Kč
Obj. číslo: 55369

13.760 Kč
Obj. číslo: 55538

9.860 Kč
Obj. číslo: 40720

33.810 Kč
Obj. číslo: 40588

4.860 Kč
Obj. číslo: 55381

25.010 Kč
Obj. číslo: 55540

8



Motor 400 W/230 V

Uvolňovací moment 350 Nm

Upínání 1/2", vnější čtyřhran

Motor 900 W/230 V

Průměr kotouče 125 mm

Volnoběžné otáčky 12.000 ot./min.

8-stupňová předvolba otáček

Motor 1.200 W/230 V

Nastavení hloubky řezu 0–55 mm

Upínací kleštiny průměr 6/8 mm

Frézovací stolek, určený pro upnutí 
horní frézky OF 1200 E

Bezuhlíkový motor pro lepší výkon a delší životnost

13-milimetrové kovové rychloupínací sklíčidlo

Příklepové vrtání, vrtání, šroubování

Max. kroutící moment 55 Nm

21 nastavení krouticího momentu

2 rychlosti, L/R chod s motorovou brzdou

Prosévání sypkých hmot

Motor 360 W/230 V

Velikost ok 10 mm a 20 mm

Motor 800 W/230 V

Rychloupínací sklíčidlo SDS-plus

Příklepové vrtání, vrtání, sekání

Pneumatický příklep 3,5 J

Pravý/levý chod

Řezání přírodních i průmyslově 
vyráběných stavebních hmot a materiálů

2taktní OHV motor 2,9 kW

Zdvihový objem válce 65 cm3

Řezací kotouč 350×25,4 mm

Max. hloubka řezu 130 mm

Řezačka betonu GBTS 350 Bubnová třídička GRS 375

Kombinované kladivo KH 26 EAkumulátorová vrtačka s příklepem BSB 18-0 BL

Úhlová bruska WS 125-900 Rázový utahovák ESS 350

Stolek pod horní frézku OTF 855Horní frézka OF 1200 E

11.190 Kč
Obj. číslo: 55559

1.100 Kč
Obj. číslo: 58107

1.790 Kč
Obj. číslo: 58117

14.780 Kč
Obj. číslo: 94414

2.040 Kč
Obj. číslo: 58115

1.490 Kč
Obj. číslo: 58120

1.900 Kč
Obj. číslo: 58086

2.040 Kč
Obj. číslo: 58445

780 Kč
Obj. číslo: 58540

9



Hoblování/drážkování/srážení hran

Přesné nastavení úběru třísky

Max. hloubka úběru 3 mm

Max. šířka hoblování 82 mm

V-drážky (3) v patce hoblíku  
pro srážení hran

Falcování polodrážek

Max. hloubka polodrážky 13 mm

Motor 850 W/230 V

Míchání malty/betonu/ 
omítek/barev/laků apod.

6-stupňová předvolba otáček

0–760 ot./min

Motor 1.400 W/230 V

Hmotnost 5 kg

Motor 1.700 W/230 V

Max. hloubka řezu 40 mm

2 řezné kotouče 150×22 mm

Šířka řezu rozsah 10–40 mm

Jmenovitý příkon 2.000 W

Teplota vzduchu 50–600 °C

3-stupňová regulace 
teploty/proudu vzduchu

7-stupňová předvolba otáček

Motor 1.400 W/230 V

Pilový kotouč 165×20 mm

Max. hloubka řezu  
s lištou 0° – 52 mm, 45° – 37 mm

Max. hloubka řezu  
bez lišty 0° – 57 mm, 45° – 42 mm

Brusná plocha 93×187 mm

Motor 220 W/230 V

Integrovaný systém  
odsávání prachu

Brusná plocha 76×115 mm

Rychlost pásu 2–5,8 m/s

Rozměry brusného  
pásu 457×76 mm

Napětí akumulátoru 18 V

Přestavitelná základna do 45°

4-stupňový kyvadlový zdvih

Výkon motoru 710 W/230 V

Výška zdvihu 18 mm

Max. hloubka řezu 80 mm

Přímočará pila STS 710 Vibrační bruska FS 90.1

Akumulátorová pásová bruska BSR 18-0Ponorná pila TS 57-1400 KE SET

Míchač stavebních směsí GRW 1400 Ruční hoblík HO 82-850

Drážkovací frézka MD 1700 Horkovzdušná pistole HLG 600-2000

780 Kč
Obj. číslo: 58540

1.100 Kč
Obj. číslo: 58217

3.750 Kč
Obj. číslo: 58232

1.490 Kč
Obj. číslo: 58046

2.640 Kč
Obj. číslo: 58090

1.020 Kč
Obj. číslo: 58228

2.240 Kč
Obj. číslo: 58467

1.430 Kč
Obj. číslo: 58118

750 Kč
Obj. číslo: 58190

10



Řezání trubek/kovových profilů atd.

Odnímatelný pracovní stůl

Max. řezný výkon • 100×80 mm

Motor 1.100 W/230 V

Robustní sloupová vrtačka profesionální třídy

Sklíčidlo 5–20 mm

Rozsah otáček 110–2.880 ot./min.

Kužel vřetena MK3/B22

Výškově nastavitelný vrtací stůl,  
sklon +/- 45° a otočný o 360°

Max. vzdálenost sklíčidla vrtačky  
od vrtacího stolu 610 mm

Hmotnost 114 kg

Motor 1.500 W/400 V

Řezání oceli/slitin apod.

Seřízení přítlaku pil. ramena

Automatického vypínání

Max. řezný výkon • 115 mm

Max. řezný výkon • 100×140 mm

Indukční motor 550 W/230 V

Řezání/zkracování železa, oceli, 
litinových profilů apod.

Svěrák s rychloupínacím zařízením

Hloubkový doraz

Motor 2,2 kW/230 V

Max. řezný výkon 90° – 110×110mm

Průměr kotouče 355 mm

Domácí/servisní dílny

175×25×32 mm • K 36 a K 60

Volnoběžné otáčky 2.950 ot./min.

Indukční motor 300 W/230 V

Smirkování/broušení v podmínkách 
domácích/řemeslnických dílen

Brusný kotouč zrnitost K36,  
průměr 150 mm

Brusný pás 686×50 mm  
zrnitost K80

Motor 250 W/230 V

Vrtání kovů/dřeva/plastů

5 rychlostních stupňů

Integrovaný křížový laser

Sklíčidlo Ø 3–16 mm

Motor 550 W/230 V

Broušení dřeva/plastů/kovů atd.

Polohovatelné brusné rameno – pracovní plocha: 340×100 mm

Čelní bruska-průměr brusného talíře: 150 mm

Sklopný opěrný stolek: 45º

Motor 350 W/230 V

Otáčky pásu 282 ot./min

Rozměr pásu 914×100 mm

Otáčky kotouče 1.450 ot./min.

Pásová a talířová bruska GBTS 400 Stolní kombinovaná bruska GKS 150-25

Stolní vrtačka GTB 16/550Stolní bruska GDS 175-30

Sloupová vrtačka GSB 32 Pásová pila na kov MBS 1100

Pásová pila na kov MBS 116 Rozbrušovací pila GMT 355

2.680 Kč
Obj. číslo: 55135

1.770 Kč
Obj. číslo: 55236

17.850 Kč
Obj. číslo: 55435

10.990 Kč
Obj. číslo: 40554

2.040 Kč
Obj. číslo: 55223

3.830 Kč
Obj. číslo: 55205

5.630 Kč
Obj. číslo: 40553

4.080 Kč
Obj. číslo: 40556

11



Dělení elektricky vodivých materiálů 

S integrovaným kompresorem

Uhlíkatá/nerezová ocel/hliník/měď/litina atd.

Nastavení řezacího proudu 15–40 A

2,5 m plazmový hořák

Max. tloušťka materiálu 12 mm

Přípojka 230 V

Dělení elektricky vodivých materiálů 

Uhlíkatá/nerezová ocel/hliník/měď/litina atd.

Nastavení řezacího proudu 15–40 A

2,5 m plazmový hořák

Max. tloušťka materiálu 12 mm

Pracovní tlak 3–6 bar

Spotřeba vzduchu 150 l/min

Přípojka 230 V

Ložná plocha pro umístění svářecího zdroje, 
odkládací police (2), háky k zavěšení hadice  

nebo kabelů, zajišťovací řetězy

Domácí/řemeslnické dílny

Pozinková deska s otvory  
k zajištění svařence

Sada svařovacích magnetů

Max. zatížení 300 kg

Rozměry 915×460×880 mm

Hmotnost 20 kg

 Invertorová svářečka pro 
svařování trubičkovým drátem

Proudový rozsah 50–120 A

Doporučená tloušťka materiálu 2–6 mm

Pro dutinkové dráty do 0,9 mm

Synergicky regulovaný posuv drátu

Přípojka 230 V

Svařování obalenými elektrodami Ø 1,6–3,2 mm

Proudový rozsah 10–120 A

Doporučená tloušťka materiálu 1–5 mm

Přípojka 230 V

MIG-MAG, MMA, Flux, TIG

Synergicky regulovaný posuv drátu

Anti-Stick, Hot Start, Arc Force

Proudový rozsah 20–160 A

Doporučená tloušťka  
materiálu 1–10 mm

Přípojka 230 V

Samostmívací svářečská maska  
s velkým průzorem 100×83 mm

Svařování – řezání – broušení

Zobrazení vnějšího prostoru  
v reálných barvách – TRUE COLOUR

Panoramaticky široké zorné pole (180°)

Stupeň ztmavení DIN 9 – 13 (svařování)

Stupeň ztmavení DIN 5 – 9 (řezání)

Stupeň prosvětlení DIN 4

Rychlost zatmění 0,0001 s

Rychlost zesvětlení 0,1–0,8 s

Napájení – Solární článek (baterie)

Nastavení prodlevy mezi zhasnutím oblouku  
a projasněním zorníku

Hmotnost 0,58 kg

Samostmívací svářecí kukla GSH 180-TC-2 Invertorová svářečka GIS 122

Univerzální svářečka UNI-MIG 165 SYNSvářečka SG 121 A-SYN s plněnou drátovou elektrodou

Plazmová řezačka GPS-E 40 A.2 Plazmová řezačka GPS-K AIR CUT 40 AK

Svářečský vozík GSW 200 Svařovací stůl MST 915 PLUS

1.020 Kč
Obj. číslo: 16924

3.200 Kč
Obj. číslo: 20075

4.080 Kč
Obj. číslo: 20092

1.000 Kč
Obj. číslo: 20038

1.950 Kč
Obj. číslo: 20122

7.670 Kč
Obj. číslo: 20077

8.460 Kč
Obj. číslo: 20095

3.470 Kč
Obj. číslo: 20105

12



Domácí dílny/garáže

S olejovým mazáním

Motor 1,5 kW/230 V

Plnicí výkon 140 l/min.

Sací výkon 206 l/min.

Max. výstupní tlak 10 bar

Bezolejový kompresor

Ofukovací pistole/pneu hustilka/5 m spirálová  
hadice/9dílná sada adaptérů

Motor 1,5 kW/230 V

Objem vzdušníku 24 l

Plnicí výkon 150 l/min

Sací výkon 220 l/min

Max. výstupní tlak 8 bar

Servisní/řemeslnické dílny

Dvouválcový řadový agregát s olejovým mazáním

Motor 3 kW/400 V

Objem vzdušníku 100 l

Plnicí výkon 400 l/min.

Sací výkon 480 l/min.

Max. výstupní tlak 10 bar

2 výstupy tlakového vzduchu

Hmotnost 70,3 kg

2 válcový agregát  
s olejovým mazáním

Plnicí výkon 250 l/min.

Max. výstupní tlak 10 bar

Objem vzdušníku 50 l

Motor 2,2 kW/230 V

Tichý 49 dB, bezolejový

Plnicí výkon 130 l/min

Max. výstupní tlak 8 bar

Objem vzdušníku 24 l

Přípojka 230 V

Max. výstupní tlak 7 bar.

Plnicí výkon 30 l/min

Napětí akumulátoru 18 V

Bezolejový kompresor

Plnící výkon 148 l/min.

Max. výstupní tlak 10 bar

Objem vzdušníku 5 l

Přípojka 230 V 

Separační sprej, určený 
k prevenci zapečení  

plynových hubic

Snadné odstranění  
odstřiků („kuliček“)

Přídržná síla úhlového  
magnetu 12/22/33/50 kg

Ochranný sprej na svařovací tryskySada svařovacích magnetů (4 kusy) Sada akumulátorového kompresoru a vzduchové pumpy KLS 18-0, 11dílná

Kompresor AIRPOWER 200/10/5 TYKompresor Airpower 150/8/24 Silent

Bezolejový kompresor 220/8/24, 13dílná sada Kompresor 231/10/24

Kompresor 580/10/100 EU Kompresor 405/10/50

90 Kč
Obj. číslo: 24843

3.790 Kč
Obj. číslo: 50136

3.710 Kč
Obj. číslo: 50083

4.490 Kč
Obj. číslo: 50128

17.850 Kč
Obj. číslo: 50073

3.060 Kč
Obj. číslo: 50113

5.630 Kč
Obj. číslo: 50131

440 Kč
Obj. číslo: 20102

1.140 Kč
Obj. číslo: 58427

780 Kč
Obj. číslo: 58540

13



Kombinovaný pneu přístroj

Provozní tlak 6 bar

Délka spon 13-40 mm

Tloušťka spony 1,25 mm

Šířka zad spony 5,8 mm

Délka hřebíků max. 40 mm

Tloušťka hřebíku 1,01 mm

Průměr hlavičky hřebíku 2 mm

Hmotnost 3,6 kg

Max. pracovní tlak 10 bar

500dílná sada nářadí z chrom-vanadové (uhlíkové) oceli v pojízdném boxu

6 šroubováků pro jemnou mechaniku; sada 9 imbusových klíčů; 24 bitů (6,3 mm) různých provedení; 
1 držák bitů - nástavec 60 mm; Y-bit (hákový klíč); 1 šroubovák s funkcí ráčny; 11 šroubováků; 3 izolované 
šroubováky VDE; 1 elektrikářská fázová zkoušečka; 1 teleskopický tyčový magnet; 4 kleště (boční štípací, 

špičaté, kombinované, SIKO); 1 nastavitelný matkový klíč; 10 kombinovaných klíčů s ráčnovou funkcí: 
8-15, 17, 19 mm; 2 otočné ráčny: 1/2", 1/4" (72 zubů); 17 zásuvných hlavic 1/2": 10-24, 27, 30 mm; 

12 zásuvných hlavic 1/4": 4, 4,5, 5, 5,5, 6-13 mm; 2 zásuvné hlavice na zapalovací svíčky 1/2": 16, 
21 mm; 2 univerzální klouby: 1/2", 1/4"; 2 vratidla: 1/2", 1/4"; 4 nástavce: 1/2" - 5", 1/4" - 2", 4", flexibilní 
prodloužení (délka:6"); 1 šroubovák na držák bitů; 2 upevňovací svorky; 1 kladivo (300 g); 1 trapézový nůž 
s kovovou rukojetí; 1 samosvorné kleště; 1 univerzální krimpovací kleště; 1 svinovací metr; 1 tavná lepicí 

pistole (vč. kartuše); vodováha; izolační páska; stahovací pásky; různé hřebíky a šrouby

241dílná sada nářadí z chrom-vanadové (uhlíkové) oceli v praktickém kufříku

6 očko-plochých klíčů: 8, 10, 13, 15, 17, 19 mm; sada 11 imbusových klíčů; nastavitelný 
matkový klíč; 3 kleště: boční štípací, kombinované, SIKO; 5 přesných šroubováků: PH0, PH1, 

SL1, SL2, SL2,5; 4 šroubováky PH1*75, PH2*100, SL5*75, SL6*100; 1 ráčnový šroubovák; 
1 elektrikářská fázová zkoušečka; 1 trapézový nůž vč. náhradních čepelí (10); 1 pila se 

3 pilovými listy; 1 pilník; 2m skládací metr; 1 vodováha; 1 přepínací ráčna 3/8“ (72 zubů); 
1 prodloužení 3/8“ (délka: 3“); 6 nástrčných hlavic 3/8“: 13-18 mm; 11 nástrčných hlavic 1/4“: 

4, 4,5, 5, 5,5, 6-12 mm; 2 zásuvné hlavice na zapalovací svíčky 3/8": 16, 21 mm; 1 adaptér 
3/8“ - 1/4“; 1 kladivo (300 g); 1 držák bitů (prodloužení) 60 mm; 30 bitů různého typu; 

10 dlouhých bitů různých provedení; izolační páska; rozmanitý spojovací materiál

Flexibilní tlaková hadice

Práce se stlačeným vzduchem

Včetně vsuvky/rychlospojky

Délka 10 m

Vnější průměr 10 mm, vnitřní průměr 6,5 mm

Provozní tlak max. 11 bar

Přípojný závit  
1/4" vnitřní

Maximální provozní  
tlak 10 bar

Vyfukování prachu/nečistot/špon apod.

Spotřeba vzduchu 120-600 l/min.

Provozní tlak 1-10 bar

Hmotnost 0,2 kg

Přípojný závit  
1/4" vnitřní

Maximální provozní  
tlak 10 bar

Hustilka pneumatik standardOfukovací pistole krátká

Redukční ventil s filtrem

Spirálová hadice 10 m

Odlučovač vody s filtrem

Pojízdný kufřík s nářadím GWZT 500

Sada nářadí GWZK 241

Sponkovačka/hřebíkovač KOMBI-SET

90 Kč
Obj. číslo: 2814

290 Kč
Obj. číslo: 41401

1.050 Kč
Obj. číslo: 40220

200 Kč
Obj. číslo: 2819

340 Kč
Obj. číslo: 41082

250 Kč
Obj. číslo: 41081

4.080 Kč
Obj. číslo: 39004

2.040 Kč
Obj. číslo: 39005

14



Dvoukřídlá skříň – 3 nastavitelné police, uzamykatelné veře

Závěsná skříň – 2 uzamykatelné dveře, 2 police, perforovaný panel

Perforovaná stěna 

Pracovní stůl – š × h × v 1600×500×880 mm

Dílenský vozík 1× se 4 uzamykatelnými zásuvkami,  
1× se zásuvkou a 2 uzamykatelnými dvířky 

Dodává se částečně smontovaný na paletě

Sádrokarton/OSB desky apod.

Max. rozměry: 488×122 cm

Max. hmotnost: 68 kg

Rozsah zdvihu: 120–335 cm

Údržba a opravy motocyklů

Maximální nosnost 560 kg

Minimální výška 220 mm

Maximální výška zdvihu 820 mm

Hmotnost 141,9

Domácí/údržbářské dílny/montážní provozy apod.

Pracovní deska 1.710×600×30 mm

Celkové rozměry 1.710×600×850 mm

6 zásuvek max. nosnost: 25 kg, 440×400×95 mm 

Plně výsuvné – teleskopické vodicí lišty

Max. zatížení desky 300 kg

2 uzamykatelné dveřové skříňky

Dodáváno v rozloženém stavu

Hmotnost 72,1 kg

Domácí/údržbářské dílny/montážní provozy apod.

Pracovní deska 1.710×600×30 mm

Celkové rozměry 1.200×600×850 mm

Plně výsuvné – teleskopické vodicí lišty

Max. zatížení desky 300 kg

5 zásuvek 440×400×120 mm

1 uzamykatelná dveřová skříňka

Dodáváno v rozloženém stavu

Hmotnost 48,5 kg

2 dveře s centrálním zamykáním

4 pozinkované police výškově  
nastavitelné po 35 mm

Nosnost police 30 kg

7 uzamykatelných zásuvek – š × h 530×400 mm

Uzamykatelná skříňka  š × h × v: 260×570×400 mm

Vrchní (nerezová) odkládací  
plocha se zvýšenými okraji 

Děrované boční stěny pro  
upevnění závěsných držáků

Celogumová pojezdová  
kola (dvě s brzdou)

Dílenský vozík premium GWPV 7/1 Dílenský stůl GW 5/1

Skříň na nářadí GWSDílenský stůl GW 6/2 XL

Dílenský nábytek GWS 6-dílná sada

Zvedák deskových stavebních materiálů GTL 335 Montážní rampa pro motocykly GMR 560

9.720 Kč
Obj. číslo: 39128

9.150 Kč
Obj. číslo: 40481

6.650 Kč
Obj. číslo: 40473

4.490 Kč
Obj. číslo: 40478

18.870 Kč
Obj. číslo: 40495

3.580 Kč
Obj. číslo: 18100

12.740 Kč
Obj. číslo: 24315

15



Použití tohoto letáku, celého či jeho částí a to v jakékoli formě, je bez předchozího písemného 
svolení společnosti GÜDE CZECH s.r.o. zakázáno.

Motor 2,1 kW/400 V

Štípací tlak 7 t

Max. délka/průměr  
špalků 500/300 mmPřímé a příčné řezy do lišt, latí, hranolů atp.

Max. řezný výkon 87 mm

Ø pilového kotouče 250 mm

Motor 2.000 W/230 V

Rovinné obrábění měkkého/tvrdého dřeva

Max. šířka/výška obrobku 254 mm/120 mm

Úběr třísky 0–2 mm

Protahování s automatickým  
přísuvem obrobku

Srážení hran pomocí výklopné  
vodicí zarážky 0–45°

Motor 1.500 W/230 V

Délka lišty 350 mm

Max.rychlost řetězu 16 m/s

Bezuhlíkový motor

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Bez AKU a nabíječky

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Nabíjecí proud 2 x 3,0 A

Kapacita akumulátoru 4,0 Ah

18 V E3 AKKUSYSTEM-GRUPPE

Délka lišty 350 mm

Motor 1.400 W/230 V

Rychlost řetězu 15 m/s

Tři pracovní výšky 600–680 mm

Maximální nosnost 160 kg

Max. průměr špalků 300 mm

Délka lišty 500 mm

Zdvihový objem válce 62 cm3

Výkon motoru 2,85 kW • 3,9 HP

Rychlost řetězu 22 m/s

Palivová nádrž 0,6 l

Motorová řetězová pila KS 500-62 Elektrická řetězová pila KS 355 EC

Koza na řezání dřeva GSB 600-680

Akumulátorová řetězová pila KS 36-1

Nabíječka akumulátorů LG 2-18-30Akumulátor AP 18-40

Stolní pila GTK 2000.1

Štípač dřeva GHS 500/7 TED

Hoblovka s protahem GADH 254

3.330 Kč
Obj. číslo: 95046

620 Kč
Obj. číslo: 58549

3.580 Kč
Obj. číslo: 58435

1.100 Kč
Obj. číslo: 58557

4.290 Kč
Obj. číslo: 55262

10.220 Kč
Obj. číslo: 55441

1.870 Kč
Obj. číslo: 95031

480 Kč
Obj. číslo: 94899

12.530 Kč
Obj. číslo: 2067

16


	Myčky
	Čerpadla
	Stavba

